
GMINA WADOWICE GÓRNE 

39-308 WADOWICE GÓRNE 116 

UG.IR.271.1.2020.WP                                                                                                                   Wadowice Górne dnia 17.03.2020r  

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego na zadanie pn.                        

 „Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Jamach” 

 
Zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień /t.j. Dz.U. z  2019r., poz. 1843/   podaję informację  z 

otwarcia ofert, które odbyło się  w dniu 17.03.2020r.  o godz. 10:15.  

Kwota jaka Zamawiający zamierza  przeznaczyć na sfinansowanie  przedmiotowego zamówienia  wynosi    1 492 607zł  brutto. 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli   oferty w terminie,  ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji   i rękojmi za 

wady i warunków płatności.  

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy, który złożył ofertę.  Cena oferty 
PLN - brutto 

  

Termin 
wykonania  

zamówienia. 

Okres gwarancji        
i rękojmi za wady. 

Warunki 
płatności 

 

 
1 
 
 

IGLOOBUD Sp. z o.o.  
ul. Fabryczna 7, 39-200 Dębica 

1 314 506,17 zł  30.06.2021r 60 miesięcy 14 dni  

 
 

2 
 

Zakład Remontowo Budowlany  
„BUDKOM” Leszek Świątek  

28-220 Oleśnica, ul. Krótka 11A 
1 498 994,87 zł  30.06.2021r 60 miesięcy 14 dni 



 
3 
 
 

Zakład Remontowo – Budowlany  
Roman Olszowy 

36-147 Kosowy, ul. Szkolna 55 
1 487 178,98 zł  30.06.2021r 60 miesięcy 14 dni 

 
4 
 

 
„GMC” Sp. z o.o.  

28-200 Staszów, ul. Kościuszki 2 
 
 

1 648 829,73 zł 30.06.2021r 60 miesięcy 14 dni 

 
 

5 
 

Firma Budowlana „ELBUD”  
Emil Kołodziej 

33-100 Tarnów, Osiedle Niepodległości 1A/12 
1 499 113,64 zł 30.06.2021r 60 miesięcy 14 dni 

6 

 
Firma Budowlano-Handlowa „PICO-BELLO” 

Tomasz Żurowski 
33-100 Tarnów, ul. Okrężna 18 

 
 

1 663 543,40 zł 30.06.2021r 60 miesięcy 14 dni 

7 

 
Firma Budowlana ARKADA MIELEC   Sp. z o.o. 

39-300 Mielec, ul. Kościuszki 30 
 
 

1 386 265,69 zł  30.06.2021r 60 miesięcy 14 dni 

8 

 
Zakład Budowlano – Handlowo-Produkcyjny 

BRONBUD  
39-300 Mielec, Podleszany 310 

 
 

1 402 203,89 zł  30.06.2021r 60 miesięcy 14 dni 

 

     

 



 

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia  na stronie internetowej powyższej informacji, przekazuje  Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności  lub braku przynależności  do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 

ustawy Prawo zamówień publicznych.  

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania  z innym Wykonawcą  nie prowadzą do 

zakłócenia  konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia  publicznego – wzór oświadczenia stanowi Załącznik nr 3 do 

SIWZ.   

 

                                                                                                                              

 

                                                                                                                                                                        Wójt Gminy Wadowice Górne 

                                                                                                                              mgr Michał Deptuła 

 


